

入札調書

入札日：令和元年5月9日執行

件名：PPC焼付等の物品製造請負

入札業者	入札額（消費税を含まない額）			結果
	一回目	二回目	三回目	
(株)カンサイ 東大阪営業所	2,329,550			落札
(株)カンプリ	2,747,700			
アサミ情報システム (株)	3,004,800			
ムサシ・アイ・テク ノ(株)	2,515,600			

入札金額内訳書

入札日：令和元年5月9日執行

件名：PPC焼付等の物品製造請負

区分	規格	予定数量(枚)	税抜単価	合計額
PPC焼付	A4	29,060	10	290,600
	A3	5,670	15	85,050
	A2	20	160	3,200
	A1	1,030	300	309,000
	A0	150	580	87,000
カラー焼付	A4	6,030	60	361,800
	A3	1,960	100	196,000
	A2	190	1,200	228,000
	A1	321	1,800	577,800
	A0	40	3,600	144,000
ビョウブ折り	A3	10	10	100
	A2	60	30	1,800
	A1	510	50	25,500
	A0	130	75	9,750
ファイル折り	A3	770	10	7,700
	A2	10	55	550
	A1	10	70	700
	A0	10	100	1,000
合計額				2,329,550

(消費税を含まない額)